
Eurol Zinc Protect Spray 400ML
Poskytuje ochranu proti korozi pro neupravené železo a ocel
Číslo položky E701140 Verze 1.0 06/12/2024

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Zinc spray je vysoce kvalitní sprej s rozprašitelnou zinkovou sloučeninou (98% zinku).
 
Eurol Zinc spray má galvanizační účinek, který poskytuje ochranu proti korozi pozinkovanému a neošetřenému železu a 
oceli. Díky katodickému účinku je velmi úsporný a účinný. Nabízí dobrou odolnost proti mechanickým nárazům, oděru a 
erozi.
 
Eurol Zinc spray by měl být aplikován na čistý, suchý a odmaštěný povrch. Staré zbytky barvy a rez by měly být nejprve 
odstraněny.
 
Eurol Zinc spray musí být před použitím důkladně protřepán po dobu 30 sekund. Nastříkejte ze vzdálenosti 20 cm na 
povrch, který má být pozinkován. Vždy naneste 2 vrstvy s odstupem alespoň 2 hodin.
 
Používejte Eurol Zinc spray pouze v dobře větraných prostorách.
 
Eurol Zinc spray je trvanlivý 3 roky v neotevřené nádobě v chladném a suchém prostředí s teplotou mezi +5°C a +25°C.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Šedý 
Bod vzplanutí -41 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


